CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANIA
Minas Gerais - Brasil

Rua Cel. Antônio Faustino, 1.414, Centro                               Serrania-MG                                      CNPJ 06.059.118/0001-17
Tel (35) 3284-1563                                                                                       email: camaraserrania@camaraserrania.mg.gov.br

Serrania, 15 de fevereiro de 2018.

Ofício Nº 7/2018

Assunto: Solicitação Faz

Senhor Deputado

Com cordial visita, estamos dirigindo a V.Exa., para solicitar o seu valoroso
apoio, no sentido de que seja agendado uma reunião com o diretor do DER/MG, para
tratarmos de assunto de possíveis modificação no trevo da rodovia Waldemar Miguel,
onde dá acesso a entrada de nossa cidade.

O referido encontro se faz necessário tendo em vista o elevado risco de
acidente que possivelmente pode ocorrer com os munícipes de nossa cidade, e todos
aqueles que utilizam deste percurso.

Ciente de sua costumeira atenção sobre o assunto em pauta, desde já,
antecipamos os nossos melhores agradecimentos.

Atenciosamente,

Edimar Ferreira
Vereador

Klinger Ferreira da Silva Rodrigo Gonçalves Faria Dias
Vice-Presidente Presidente da Câmara

Teresinha de Souza Tavares
1º Secretário

Exmo. Sr.
Braulio Braz
DD. Deputado Estadual
Belo Horizonte-MG